
  

 

 

ZARZĄDZENIE NR 583/2018 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 09.03.2018 r. 

 

 
w sprawie wyrażenia zgody na darowiznę na rzecz Gminy Miejskiej Kraków działki  

nr  911/7 obręb 33 Krowodrza 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  jednolity Dz. U. z 

2017 r. poz. 1875, 2232 z 2018 r. poz. 130) oraz § 3 i § 5 ust. 1 uchwały Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z  dnia 7 

maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (tekst jednolity Dz. Urz. 

Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741) a także art. 888 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. kodeks cywilny (tekst jedn. Dz. U. z 

2017 r. poz. 459, 933, 1132, z 2018r. poz. 398) - zarządza się, co następuje: 

 

             § 1.1. Wyraża się zgodę na zawarcie w formie aktu notarialnego umowy darowizny na 

rzecz Gminy Miejskiej Kraków nieruchomości położonej w Krakowie – Krowodrzy obręb 33, 

składającej się z działki nr 911/7 o pow. 0,0071 ha obj. [wyłączenie jawności w zakresie danych 

osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych 

osobowych; jawność wyłączyła Anna Kargulewicz Główny specjalista  w Referacie Nabywania 

Nieruchomości], stanowiącej własność [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych; jawność 

wyłączyła Anna Kargulewicz Główny specjalista  w Referacie Nabywania Nieruchomości]. 

Zawarcie przedmiotowej umowy następuje w związku z „Umową przedwstępną darowizny 

nieruchomości” Nr 375/1/ZIKIT/2014 z dnia 22.08.2014r. zmienioną Aneksem nr 1 z dnia 

07.04.2015r. oraz „Przedwstępną umową darowizny i Przedwstępną umową ustanowienia 

służebności” Rep A nr 1693/2015 z dnia 18.02.2015r. 

    2. Wraz z darowizną o której mowa w ust. 1 wyraża się zgodę na ustanowienie na rzecz 

każdoczesnych właścicieli działki nr 911/6 obr. 33 Krowodrza nieodpłatnej służebności drogowej 

całą szerokością działki nr 911/7 obr. 33 Krowodrza, jako zapewnienie   

dostępu do drogi publicznej (warunek zawarty w Decyzji Nr 118/2018 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 21.02.2018r., zatwierdzającej  podział  działki  nr  911/2 obr. 33 Krowodrza). 

                3. Wraz z darowizną o której mowa w ust. 1 wyraża się zgodę na ustanowienie na  rzecz 

[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 

sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych; jawność wyłączyła Anna Kargulewicz Główny 

specjalista  w Referacie Nabywania Nieruchomości] właściciela działki nr 911/6 obr. 33 Krowodrza 

nieodpłatnej służebności gruntowej w zakresie obejmującym; wykonanie zjazdu oraz 

przeprowadzenia niezbędnej infrastruktury obejmującej w szczególności sieci i przyłącza gazu, 

wody, kanalizacji deszczowej, kanalizacji sanitarnej, kabli elektrycznych, kabli teletechnicznych, na 

potrzeby realizacji i użytkowania Inwestycji niedrogowej. 

               4. Koszty notarialnej umowy darowizny oraz opłaty sądowej ponosi [wyłączenie jawności 

w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o 

ochronie danych osobowych; jawność wyłączyła Anna Kargulewicz Główny specjalista  w 

Referacie Nabywania Nieruchomości]. 

 

§ 2. Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy w formie aktu 

notarialnego. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


